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21.10.2020 V. Siltanen

Kaivokortit
NIHTI

A V. Siltanen5.3.2021Kaivokortit päivitetty tasausmuutoksen takia.
B V. Siltanen1.4.2021Poistettu kaivo s93 ja siirretty s104 Sompasaarenlaiturille.Muutettu h57, h60, h61, s17, s18, s92, s104 ja Vj-kaivo 13.
C V. Siltanen25.3.2022LisättyVJ-kaivoihin suojaputket.Päivitetty kaivokortit uuden tasauksen mukaisiksi.
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Kaivo nro

X

Y

Z kansi

Korkeus

Ulkohalk.

Materiaali

Tyyppi

Putki-laatu Halkaisija Kork. cmvesijuoks. Kulmaasteina Kaltevuuscm/m

0

90

180

270

Ilman teleskooppia
Teleskoopilla

RST-hattu, kahvallinen
Säätöputki 0.8m

Umpikansi Ritiläkansi
Ilman kahvaa

25 t 40 t

Vesilukko
Ei vesilukkoa

Huuhteluputki
Teleskooppirengas pultattu hitsattu
Korkeuden lisäksi

Hiekkapesä cm

m

11
6673964.20

25498620.49
3.90
2.04
960

Betoni
Vesijohto

SG/k-PN10 100 19 180 0.8

1
Poisto

2

Poisto
Tulo1
Tulo2
Tulo3
Tulo4

HST 273 0 0 -0.0
SG/k-PN10 100 19 0 -0.0

Kaivo nro

X

Y

Z kansi

Korkeus

Ulkohalk.

Materiaali

Tyyppi

Putki-laatu Halkaisija Kork. cmvesijuoks. Kulmaasteina Kaltevuuscm/m

0

90

180

270

Ilman teleskooppia
Teleskoopilla

RST-hattu, kahvallinen
Säätöputki 0.8m

Umpikansi Ritiläkansi
Ilman kahvaa

25 t 40 t

Vesilukko
Ei vesilukkoa

Huuhteluputki
Teleskooppirengas pultattu hitsattu
Korkeuden lisäksi

Hiekkapesä cm

m

8
6673957.64
25498409.79

3.41
2.81
960

Betoni
Vesijohto

SG/k-PN10 300 41 0 -0.0
Poisto

HST 508 0 180 -2.7

1

SG/k-PN10 300 41 180 -2.6

2

Poisto
Tulo1
Tulo2
Tulo3
Tulo4

Kaivo nro

X

Y

Z kansi

Korkeus

Ulkohalk.

Materiaali

Tyyppi

Putki-laatu Halkaisija Kork. cmvesijuoks. Kulmaasteina Kaltevuuscm/m

0

90

180

270

Ilman teleskooppia
Teleskoopilla

RST-hattu, kahvallinen
Säätöputki 0.8m

Umpikansi Ritiläkansi
Ilman kahvaa

25 t 40 t

Vesilukko
Ei vesilukkoa

Huuhteluputki
Teleskooppirengas pultattu hitsattu
Korkeuden lisäksi

Hiekkapesä cm

m

9
6673960.43
25498502.26

4.50
2.39
960

Betoni
Vesijohto

Poisto

SG/k-PN10 100 19 0 -0.4

1
Poisto

Tulo1
Tulo2
Tulo3

2

HST 273 0 0 0.4
SG/k-PN10 100 19 180 -0.5

Tulo4
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Kaivo nro

X

Y

Z kansi

Korkeus

Ulkohalk.

Materiaali

Tyyppi

Putki-laatu Halkaisija Kork. cmvesijuoks. Kulmaasteina Kaltevuuscm/m

Ilman teleskooppia
Teleskoopilla

RST-hattu, kahvallinen
Säätöputki 0.8m

Umpikansi Ritiläkansi
Ilman kahvaa

25 t 40 t

Vesilukko
Ei vesilukkoa

Huuhteluputki
Teleskooppirengas pultattu hitsattu
Korkeuden lisäksi

Hiekkapesä cm

m

14
6673989.99

25498708.87
3.88
2.70
800

Betoni
Vesijohto

SG/k-PN10 200 31 0 -4.2
HST 406 0 181 -0.9

SG/k-PN10 200 31 181 -0.9

Poisto
Tulo1
Tulo2
Tulo3
Tulo4

0

90

180

270

Poisto

12

Kaivo nro

X

Y

Z kansi

Korkeus

Ulkohalk.

Materiaali

Tyyppi

Putki-laatu Halkaisija Kork. cmvesijuoks. Kulmaasteina Kaltevuuscm/m

Ilman teleskooppia
Teleskoopilla

RST-hattu, kahvallinen
Säätöputki 0.8m

Umpikansi Ritiläkansi
Ilman kahvaa

25 t 40 t

Vesilukko
Ei vesilukkoa

Huuhteluputki
Teleskooppirengas pultattu hitsattu
Korkeuden lisäksi

Hiekkapesä cm

m

13
6673957.33

25498698.07
4.12
2.69
800

Betoni
Vesijohto

SG/k-PN10 300 42 180 -0.0

0

90

180

270

Poisto
1

2

Poisto
Tulo
Tulo2
Tulo3
Tulo4

1 HST 508 0 0 -0.2
SG/k-PN10 300 42 0 -0.2

Kaivo nro

X

Y

Z kansi

Korkeus

Ulkohalk.

Materiaali

Tyyppi

Putki-laatu Halkaisija Kork. cmvesijuoks. Kulmaasteina Kaltevuuscm/m

0

90

180

270

Ilman teleskooppia
Teleskoopilla

RST-hattu, kahvallinen
Säätöputki 0.8m

Umpikansi Ritiläkansi
Ilman kahvaa

25 t 40 t

Vesilukko
Ei vesilukkoa

Huuhteluputki
Teleskooppirengas pultattu hitsattu
Korkeuden lisäksi

Hiekkapesä cm

m

12
6673969.34
25498715.28

4.18
2.79
800

Betoni
Vesijohto

SG/k-PN10 300 42 0 -0.0
Poisto

HST 508 0 180 -0.2

1

SG/k-PN10 300 42 180 -0.2

2

Poisto
Tulo1
Tulo2
Tulo3
Tulo4
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TARK.
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A V. Siltanen5.3.2021Kaivokortit päivitetty tasausmuutoksen takia.

NIHTI

T. Hyvärinen



Helsinki Kaupunkiympäristön toimiala

TARK.
HYV.

MK LIITTYY NRO KHS

KAUP.OSA, OSA-ALUE

KORVAA
KORVATTU
ASEMAKAAVA
LIIKENNES.

HYV.
TARK.
LAAT.

TASOKOORDINAATISTO:

KORKEUSJÄRJESTELMÄ:
ETRS-GK25
N2000

KYLK

PROJ.

sähköposti: etunimi.sukunimi@hel.fi
www.hel.fi

10. Sörnäinen, 103. Sompasaari

12576
6925

HYV.
TARK.

NRO

TARK.
HYV.

PL 300
00066 HSY
p.(09) 15611

HSY:n vesihuolto
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Sitowise Oy
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SOMPASAARENLAITURI
NIHTI

A V. Siltanen5.3.2021Kaivokortit päivitetty tasausmuutoksen takia.
B V. Siltanen1.4.2021Muutettu h55, h59, h112, s56, s58. Lisätty kaivo s104.
C V. Siltanen25.3.2022Muutettu h55->h55A. Lisätty h55B. LisättyVJ-kaivoihin suojaputket.Päivitetty kaivokortit uuden tasauksen mukaisiksi.
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Kaivo nro

X

Y

Z kansi

Korkeus

Ulkohalk.

Materiaali

Tyyppi

Putki-laatu Halkaisija Kork. cmvesijuoks. Kulmaasteina Kaltevuuscm/m

0

90

180

270

Ilman teleskooppia
Teleskoopilla

RST-hattu, kahvallinen
Säätöputki 0.8m

Umpikansi Ritiläkansi
Ilman kahvaa

25 t 40 t

Vesilukko
Ei vesilukkoa

Huuhteluputki
Teleskooppirengas pultattu hitsattu
Korkeuden lisäksi

Hiekkapesä cm

m

V400
6674097.21

25498464.36
3.08
2.27
1500

Betoni
Vesijohto

PEH/h-PN10 63 0 0 4.0
Poisto

Poisto
Tulo1
Tulo2
Tulo3
Tulo4

Kaivo nro

X

Y

Z kansi

Korkeus

Ulkohalk.

Materiaali

Tyyppi

Putki-laatu Halkaisija Kork. cmvesijuoks. Kulmaasteina Kaltevuuscm/m

Ilman teleskooppia
Teleskoopilla

RST-hattu, kahvallinen
Säätöputki 0.8m

Umpikansi Ritiläkansi
Ilman kahvaa

25 t 40 t

Vesilukko
Ei vesilukkoa

Huuhteluputki
Teleskooppirengas pultattu hitsattu
Korkeuden lisäksi

Hiekkapesä cm

m

6
6674041.40

25498444.60
3.13
2.38
960

Betoni
Vesijohto

SG/k-PN10 300 41 180 0.2

0

90

180

270

Poisto
1

2

Poisto
Tulo1
Tulo2
Tulo3
Tulo4

508 0 0 0.3
SG/k-PN10 300 41 0 0.3

HST

Kaivo nro

X

Y

Z kansi

Korkeus

Ulkohalk.

Materiaali

Tyyppi

Putki-laatu Halkaisija Kork. cmvesijuoks. Kulmaasteina Kaltevuuscm/m

Ilman teleskooppia
Teleskoopilla

RST-hattu, kahvallinen
Säätöputki 0.8m

Umpikansi Ritiläkansi
Ilman kahvaa

25 t 40 t

Vesilukko
Ei vesilukkoa

Huuhteluputki
Teleskooppirengas pultattu hitsattu
Korkeuden lisäksi

Hiekkapesä cm

m

7
6673985.21
25498411.66

3.10
2.25
960

Betoni
Vesijohto

SG/k-PN10 300 41 0 -0.0
SG/k-PN10 300 41 180 -0.6

HST 508 0 180 -0.6

Poisto
Tulo1
Tulo2
Tulo3
Tulo4

0

90

180

270

Poisto

12



Nihti, SompasaarenlaituriKaivokortti 11 25.3.2022
Kaivo nro

X

Y

Z kansi

Korkeus

Ulkohalk.

Materiaali

Tyyppi

Putki-laatu Halkaisija Kork. cmvesijuoks. Kulmaasteina Kaltevuuscm/m

0

90

180

270

Ilman teleskooppia
Teleskoopilla

RST-hattu, kahvallinen
Säätöputki 0.8m

Umpikansi Ritiläkansi
Ilman kahvaa

25 t 40 t

Vesilukko
Ei vesilukkoa

Huuhteluputki
Teleskooppirengas pultattu hitsattu
Korkeuden lisäksi

Hiekkapesä cm

m

V401
6674040.73
25498431.37

3.06
2.28
1500

Betoni
Vesijohto

PEH/h-PN10 63 26 0 0.8
Poisto

HST 200 169 169 2.2

1

Poisto
Tulo1
Tulo2
Tulo3
Tulo4



Helsinki Kaupunkiympäristön toimiala

TARK.
HYV.

MK LIITTYY NRO KHS

KAUP.OSA, OSA-ALUE

KORVAA
KORVATTU
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LIIKENNES.

HYV.
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TARK.
HYV.

MK LIITTYY NRO KHS

KAUP.OSA, OSA-ALUE

KORVAA
KORVATTU
ASEMAKAAVA
LIIKENNES.

HYV.
TARK.
LAAT.

TASOKOORDINAATISTO:
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KYLK

PROJ.
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HYV.
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NRO

TARK.
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KONTTINOSTURINKUJA
NIHTI

A V. Siltanen5.3.2021Kaivokortit päivitetty tasausmuutoksen takia. T. Hyvärinen
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Kaivo nro

X

Y

Z kansi

Korkeus

Ulkohalk.

Materiaali

Tyyppi

Putki-laatu Halkaisija Kork. cmvesijuoks. Kulmaasteina Kaltevuuscm/m

0

90

180

270

Ilman teleskooppia
Teleskoopilla

RST-hattu, kahvallinen
Säätöputki 0.8m

Umpikansi Ritiläkansi
Ilman kahvaa

25 t 40 t

Vesilukko
Ei vesilukkoa

Huuhteluputki
Teleskooppirengas pultattu hitsattu
Korkeuden lisäksi

Hiekkapesä cm

m

10
6674025.27
25498507.63

3.82
1.86
800

Betoni
Vesijohto

45

9SG/k-PN10 100 0 0 -0.5
Poisto

97SG/k-PN10 100 0 180 -0.5

1

Poisto
Tulo1
Tulo2
Tulo3
Tulo4

5.3.2021
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